
 
                 Komise rozhodčích - Okresní fotbalový svaz  T Ř E B Í Č                

                               Znojemská 1032/25, 674 01 Třebíč, ofstrebic@seznam.cz 
 

 

 

 

Zpráva  

z jednání Komise rozhodčích OFS Třebíč 

ze dne 30. května 2019 
 
 
Přítomni: Ivo Nováček, Jakub Voneš, Milan Šimek, Luboš Rygl 
Omluven: Ladislav Svoboda a Petr Zdeněk st.  
Host : Radek Zima 
 
Zahájení jednání provedl předseda KR p. Nováček Ivo. Přivítal všechny přítomné a poté se přešlo 
k dalším bodům jednání. 
 

1. KR projednala: 

 
• Schválení obsazení na další dvě kola 

 
2. KR se zabývala: 

 

• Ukončením činnosti pana Františka Novotného na vlastní žádost. KR tímto děkuje za 
veškerou práci, kterou v KR odvedl a přeje mnoho úspěchů v další činnosti. 
 

• Turnajem rozhodčích KFS Vysočina – tento turnaj se uskuteční dne 22.6.2019 
v Košeticích (okres Pelhřimov). Během následující dní budeme kontaktovat rozhodčí 
s nabídkou účasti na tomto turnaji. 

 
• Návrhem rozhodčích do Krajských soutěží a KR navrhuje VV OFS Třebíč pana Karla 

Chromého.  
 

• Přípravou letního semináře rozhodčích (z důvodu většího množství změn v pravidlech 
fotbalu) termín je stanoven na pátek 2.8.2019 od 18:00 v salonku Restaurace Molekula. 
Rozhodčí, který neabsolvuje toto školení nebude na první kolo obsazen jako HR.  

 
• Rozdělením kompetencí mezi členy KR pro podzimní část okresních soutěží. 

 
• Byly provedeny pohovory s rozhodčími a byly jim vysvětleny jejich chyby, které provedli 

ZoU. 
 

 
3. KR upozorňuje : 

 

• KR opakovaně apeluje na rozhodčí, aby uváděli popis trasy v případě objížďky a o 
dodržování kilometrovníku. V případě opakovaných problémů s popisováním trasy a 
s neuvedením trasy při objížďkách bude cestovné kráceno. A vypláceno dle 
kilometrovníku bez objízdné trasy.  

 
• Na chyby v Zápisech o utkání. Před potvrzením a uzavřením ZoU rozhodčím si prosím 

zkontrolujte všechny důležité údaje k utkání.!!!! V případě opakovaných nedostatků v ZoU 
budou tyto nedostatky s rozhodčími řešeny.  
 



 
                 Komise rozhodčích - Okresní fotbalový svaz  T Ř E B Í Č                

                               Znojemská 1032/25, 674 01 Třebíč, ofstrebic@seznam.cz 
 

 

 
 

4. KR informuje: 

 

• V případě, že rozhodčí zjistí nesrovnalosti v kilometrovníku, KR prosí o zaslání informace 
o této nesrovnalosti. 
 

• KR upozorňuje, že do zprávy rozhodčího v ZoÚ je nutné vypisovat informace pouze 
informace patřící pro jednotlivé komise OFS Třebíč, nikoliv osobní pocity a dojmy z 
utkání. Jedná se o úřední dokument , který slouží jako podklad pro DK, STK, KR apod… 

 
• KR hledá další nové adepty na funkci rozhodčího. V případě zájmu kontaktujte předsedu 

KR na mobil: 602 715 341 nebo emailem: novacek.ivo@seznam.cz 
 
 

• Příští zasedání KR – 13.6.2019 
 
 

 

Zapsal: Nováček Ivo     Ověřil: Nováček Ivo – předseda KR 


